报名登记表

	项目名称

	项目编号

	包号

（若无分包请填01）

	报名单位名称

	单位地址

	申请文件时间

	联系人

	联系人电话

	电子邮箱

（与报名邮箱一致）

	比选人
	九寨沟风景名胜区管理局

	采购组织部门经办人及电话
	刘女士   0837-7739707

一、报名所需提供的资料如下：

1.介绍信或授权委托书（加盖鲜章）；
2.经办人身份证复印件（复印件加盖鲜章）；
3.已填好完整的报名表（标书统一为电子版本，无纸质版。请认真填写邮箱号码，字迹清晰）；
二、参加供应商如实填写项目信息及单位信息；采购文件将发送至供应商报名登记表的电子邮箱，若因信息填写错误造成的一切影响，由供应商自行承担。

介绍信

九寨沟风景名胜区管理局：

 兹介绍我单位员工              （身份证号码：                   ），前往贵单位办理关于        （项目名称）（项目编号：                       ）报名事宜。

望贵单位予以接洽！

公司名称（加盖公章）：

                                           年    月    日
（附被介绍人身份证复印件加盖公章）